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Chihuahua, Chihuahua a 29 de junio de 2021

Asunto: Cambio de Razoén Social

Esperando se encuenire bien, por medio de la presente queremos
comunicarles el cambio de razén social de REFACCIONES Y SERVICIOS
PARA CLIMA AMBIENTAL, S DE RL DE CV, que serd aplicable a partir del 1 de
agosto del 2021, para que si lo tiene a bien, ir readlizando los tramites
pertinentes para tal efecto:

Nueva Razén Social:

REFRIGERACION LOZANO, S.A. DE C.V.

RLO 890718 QA6

CALLE 23 No. 705, COLONIA SANTO NINO, CP 31320.
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA.

Asi mismo, les notificamos que las cuentas para realizar sus pagos también
cambiaran.

Nuevas Cuentas Bancarias:

BANCO NO. CUENTA CLABE INTERBANCARIA MONEDA
Bancomer 0-117593295 012150001175932953 Pesos
Banamex 8380007723-0 002150083800772306 Pesos
Santander 65-50460771-2 014150655046077126 Pesos

Agradecemos tomen en cuenta que no habrd cambios a los términos vy
condiciones que ustedes gozan actualmente con nosotros, tampoco se
modificara lo referente al origen del producto, calidad y seguridad.

De antemano una disculpa por las incomodidades que todo esto les
ocasione, estos cambios obedecen a las nuevas disposiciones fiscales.
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Es importante que los cambios necesarios se realicen antes de la fecha
indicada, porgue después de esta fecha ya no podremos facturar con la
razon social anterior.

Para cualquier duda o aclaraciéon, favor de comunicarse con la persona
encargada de crédito y cobranza de la sucursal que los atiende:

SUCURSAL | TELEFONO | NOMBRE CORREO
Quintas 614 483 0297 | Mari Mata caja.quintas@refrigeracionlozano.com
IMI 614 419 5557 | Elena Calderon elena.calderon@refrigeracionlozano.com
Norte 614 417 0441 | Guadalupe Payen guadalupe.payen@refrigeracionlozano.com
Santo Nino 614 432 1450 | Ariadna Valenzuela | caja.sto@refrigeracionlozano.com
Yarazeth Gaytan yara.gaytan@refrigeracionlozano.com
Victoria 614 4102696 | Estela Ortiz vic.caja@refrigeracionlozano.com
Ocampo 6144161116 | Magaly Renteria magaly.renteria@refrigeracionlozano.com
Denisse Garcia denisse.garcia@refrigeracionlozano.com
Fuentes Mares | 614 4359789 | Laura Garcia laura.garcia@refrigeracionlozano.com
Juarez 656 687 1474 | Yaneth Gutiérrez yaneth.gutierrez@refrigeracionlozano.com
Adriana Montafez | coia.partido@refrigeracionlozano.com
Torredn 871722 4290 | Claudia Torres claudia.torres@refrigeracionlozano.com
Diana Aguilar caja.tor@refrigeracionlozano.com
Allende 871204 2620 | Ana Luisa Ramirez luisa.ramires@refrigeracionlozano.com
Ana Martinez caja.allende@refrigeracionlozano.com
Durango 6188102755 | Mayra Pizana caja.durango@refrigeracionlozano.com
Saltillo 844 415 3443 | Vanessa Cardona caja.saltillo@refrigeracionlozano.com
Corporativo | 6144321450 | Lorena Bejar lorena.bejar@refrigeracionlozano.com

Sin mds por el momento, envié un cordial saludo, quedando atento a su

respuesta.

Atentamente

José Eradio Erives Delgado
Contador General
Refrigeracion Lozano




